報道関係各位

2018年６月18日(月)

★ PRESS RELEASE ★

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、
7月よりアニメ放送が始まります「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」につきまして、
プロジェクト大発表会を6月25日(月)に開催いたしますこと、また、こちらをYouTubeLIVEに
て生配信いたしますことをご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本発表会の情報を貴媒体にご掲載いただき、また、
当日はぜひ現地にてご取材いただき貴媒体でお取り上げいただけますようお願い申し上げます。
※発表会現地取材につきましては別途ご案内させていただきました通りとなります。

7月よりアニメ放送スタート

「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」
6/25(月)プロジェクト大発表会のお知らせ

少女☆歌劇 レヴュースタァライト プロジェクト大発表会

日時：2018年6月25日（月） 12時00分
出演：小山百代、三森すずこ、富田麻帆、佐藤日向、

岩田陽葵、小泉萌香、相羽あいな、生田輝、伊藤彩沙
司会：岩井勇気（ハライチ）
YouTubeLIVE：https://www.youtube.com/watch?v=zn1CFz_ijHk
発表会告知ムービー：https://youtu.be/5E_4HTj2nSc

7月12日(木)より放送されるアニメの情報はもちろん、10月の舞台新作公演の話をはじめ、
これからの「少女☆歌劇レヴュースタァライト」プロジェクトの展開を発表いたします。

プロジェクト初の大発表会、是非ご注目ください！

「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」とは

ミュージカルとアニメーションで紡ぐ二層展開式少女歌劇と銘打ち、双方を同じキャストが
演じるというコンセプトのもと、昨年9月にプロジェクト第一弾となるミュージカル公演を
開催。キャストたちの全身全霊の歌、ダンス、殺陣によるパフォーマンスが話題を呼び、
今年1月に早くもリバイバル公演を開催。そして7月にはTVアニメの放送がスタートする。

少女☆歌劇 レヴュースタァライト
【公式ホームページ】https://revuestarlight.com/

【公式Twitter】@revuestarlight
【公式YouTubeチャンネル】スタァライトチャンネル

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854
URL：http://bushiroad.com/ 担当：中尾・小松
E-mail：press@bushiroad.com
©Project Revue Starlight ©bushiroad All Rights Reserved.

https://www.youtube.com/watch?v=zn1CFz_ijHk
https://youtu.be/5E_4HTj2nSc